ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện

Nguyễn Văn Tuyền trong tháng 4/2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2024 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch TT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền xây dựng lịch

làm việc tháng 4/2024 cụ thể như sau:

1. Ngày 01/4: Chủ trì Hội nghị tháo gỡ khó khăn về GPMB dự án Khu số

2, khu dân cư mới thị trấn Bố Hạ và Khu đô thị số 2 trung tâm thị trấn Bố Hạ

2. Ngày 02/4: Dự Hội nghị Huyện ủy lần thứ 20.

3. Ngày 03/4:

- Dự Sinh hoạt chi bộ định kỳ tháng 4.

- Chủ trì Hội nghị kiểm điểm kết quả thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU của

Ban thường vụ tỉnh ủy trên địa bàn huyện.

4. Ngày 04/4: Dự Tòa án tỉnh.

5. Ngày 05/4: Chủ trì Hội nghị giải quyết đơn.

6. Ngày 10/4: Chủ trì Hội nghị kiểm điểm tiến độ đo đạc và cấp

GCNQSD đất.

7. Ngày 12/4: Chủ trì Hội nghị kiểm điểm công tác GPMB các dự án.

8. Ngày 19/4: Dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 4/2024.

9. Ngày 21/4: Dự Hội nghị lấy ý kiến cử tri đối với Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025.

10. Ngày 22/4: Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 4/2024.

11. Ngày 25/4: Dự Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn.

12. Ngày 26/4:

- Dự Kỳ họp thứ 11 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện.

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thứ 48.

13. Ngày 30/4: Nghỉ Lễ 30/4.

14. Giao ban Thường trực Huyện ủy, đại diện Thường trực HĐND và

lãnh đạo UBND huyện ngày thứ 2 hằng tuần.

15. Giao ban lãnh đạo UBND huyện ngày thứ 5 hằng tuần. Các buổi làm

việc của Phó Chủ tịch TT UBND huyện với các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn (có

giấy mời riêng).

2

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

thông báo lịch làm việc trong tháng 4/2024 của Phó Chủ tịch TT UBND huyện

Nguyễn Văn Tuyền để các ngành, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:05:03+0700

		2024-04-02T14:06:05+0700

		2024-04-02T14:06:33+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:07:13+0700